

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. „Przebudowa niecki basenowej kąpieliska miejskiego przy ul. Niepodległości w Żaganiu wraz z otoczeniem”

Nasz znak: WZP.271.5.2023

Żagań, dnia 25.04. 2023 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych –t.j. Dz. U. z 2022 r poz.1710 ze zmianami, w związku ze złożonym przez Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę zjeżdżalni rurowej zamkniętej o średnicy 1300mm. na zjeżdżalnię rurową zamkniętą o średnicy 1200 mm.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zamianę zjeżdżalni rodzinnej o szerokości 2500 mm. na zjeżdżalnię rodzinną o szerokości 2400 mm.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Pytanie 3

Skąd doprowadzić zasilanie budynku technologii basenowej? Czy aluminiowy kabel zasilający rozdzielnicę budynku technologii 4xYAKXS 1x50 został odpowiednio dobrany do potrzeb – wg schematu zasilanie central C1, C2 przewidziane jest kablami miedzianymi 4x50 i 4x70?

Odpowiedź 3

Zasilanie do budynku Stacji Uzdatniania Wody (SUW) należy doprowadzić z szafki SK, jednak uwaga - zaprojektowany został aluminiowy kabel 4x YAKXS 1×150mm², a nie 4x YAKXS 1×50mm².

Pytanie 4

Projekt nie przewiduje instalacji teletechnicznych (jest mowa o przyłączy do sieci telekomunikacyjnej, które jest wystarczające) - czy rzeczywiście nie ma potrzeby wykonania żadnych prac w tym zakresie?

Odpowiedź 4

Nie ma potrzeby. Obiekt funkcjonować będzie okresowo.

Załączniki do odpowiedzi na pytanie nr 1 i 2

Z poważaniem
BURMISTRZ
Andrzej Katarzyniec

